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QUADCROSS TROFARELLO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Quad - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.21

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 11 TARICCO LORENZO PIE 2412007870 GROP TEAM Q 5 10m55s462 01m48s087 3 Leader

2 829 BORTOLOZZO LORENZO LOM 2409010150 TEAM QUAD TI 4 08m31s060 01m48s283 3 00s196

3 152 ROAGNA NICOLO' PIE 2412007904 GROP TEAM Q 5 11m12s097 01m49s162 3 01s075

4 110 DOMENICHINI ELIA CAL 2403042795 HP4 OFF ROAD 5 10m38s599 01m49s328 3 01s241

5 125 MASTRONARDI SIMONE LOM 2409052921 TEAM QUAD TI 5 11m30s830 01m49s487 3 01s400

6 127 MAGNETTI ALESSIO LUCA PIE 2412029775 BRAAAP 5 12m16s777 01m50s734 4 02s647

7 111 ALERCIA VINCENZO LOM 2409038540 TEAM QUAD TI 5 11m31s729 01m51s920 5 03s833

8 7 GULLO RICCARDO LOM 2409022981 TEAM QUAD TI 4 09m48s575 01m53s650 4 05s563

9 101 CAPPELLOTTO CAPIOTTO CAL 2403042829 HP4 OFF ROAD 6 11m52s679 01m53s942 6 05s855

10 88 FONTANAZZI ALESSANDR LOM 2409010143 TEAM QUAD TI 5 10m05s679 01m54s263 5 06s176

11 29 SALUSTRI RODOLFO LAZ 2407015177 TEAM PETRIGL 6 11m43s716 01m55s928 5 07s841

12 21 SANGANI KEVIN SIC 2415015474 ADVENTURE T 5 12m46s768 01m56s648 3 08s561

13 108 ARRIGHI MAURIZIO PIE 2412048353 BRAAAP 5 11m58s626 01m57s052 4 08s965

14 112 ALERCIA ELENA LOM 2409010168 TEAM QUAD TI 5 10m40s145 01m57s062 3 08s975

15 103 GULLO FRANCESCO LOM 2409022999 TEAM QUAD TI 3 11m09s674 01m57s393 3 09s306

16 129 SALUSTRI MARCO LAZ 2407015169 TEAM PETRIGL 5 10m27s669 01m57s533 2 09s446

17 31 CANETTI DIEGO CAL 2403032465 HP4 OFF ROAD 5 11m28s113 02m00s409 3 12s322

18 8 AVALLE ALBERTO PIE 2412031946 SCUD. DRAGHI 5 11m22s625 02m00s690 3 12s603

19 5 AVALLE EFREM PIE 2412031904 SCUD. DRAGHI 5 11m29s253 02m02s436 3 14s349

20 311 SERENO BIGONI LUIGI PIE 2412035848 GROP TEAM Q 5 11m25s602 02m03s364 5 15s277

21 727 BUZZI DANIELE LOM 2409042120 TEAM QUAD TI 4 09m03s805 02m06s996 3 18s909

22 69 GROPPI  GAIA EMI 2405033321 MC VENTASSO 5 11m47s948 02m16s349 4 28s262

Inizio: 21/04/2024 10.13.51 Fine: 21/04/2024 10.27.04 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 29-129-101-112-127-21-8-88-11-110-5-69-727-152-829-311-125-7-31-111-108-103

Nr   11: TARICCO LORENZO

1) 02m21s700 2) 02m16s631 3) 01m48s087* 4) 01m48s716 5) 02m40s328

Nr  829: BORTOLOZZO LORENZO

1) 02m43s841 2) 01m51s990 3) 01m48s283* 4) 02m06s946

Nr  152: ROAGNA NICOLO'

1) 02m38s339 2) 01m54s474 3) 01m49s162* 4) 02m56s883 5) 01m53s239

Nr  110: DOMENICHINI ELIA

1) 02m31s237 2) 02m10s477 3) 01m49s328* 4) 01m52s422 5) 02m15s135

Nr  125: MASTRONARDI SIMONE

1) 02m59s530 2) 02m30s360 3) 01m49s487* 4) 02m21s713 5) 01m49s740

Nr  127: MAGNETTI ALESSIO LUCA GIORGIO

1) 02m16s580 2) 01m51s849 3) 02m35s061 4) 01m50s734* 5) 03m42s553

Nr  111: ALERCIA VINCENZO

1) 03m39s547 2) 01m57s462 3) 02m02s644 4) 02m00s156 5) 01m51s920*

Nr    7: GULLO RICCARDO

1) 03m01s316 2) 02m43s510 3) 02m10s099 4) 01m53s650*

Nr  101: CAPPELLOTTO CAPIOTTO TOMMASO

1) 02m04s593 2) 02m00s816 3) 01m58s047 4) 01m55s963 5) 01m59s318
6) 01m53s942*

Nr   88: FONTANAZZI ALESSANDRO

1) 02m20s196 2) 01m57s226 3) 01m56s291 4) 01m57s703 5) 01m54s263*

Nr   29: SALUSTRI RODOLFO

1) 02m01s838 2) 01m56s279 3) 01m56s461 4) 01m56s889 5) 01m55s928*
6) 01m56s321

Nr   21: SANGANI KEVIN

1) 02m18s491 2) 01m57s158 3) 01m56s648* 4) 01m57s521 5) 04m36s950

Nr  108: ARRIGHI MAURIZIO
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1) 03m53s333 2) 02m11s036 3) 01m58s083 4) 01m57s052* 5) 01m59s122

Nr  112: ALERCIA ELENA

1) 02m05s731 2) 01m57s941 3) 01m57s062* 4) 02m00s586 5) 02m38s825

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 05m26s766 2) 03m45s515 3) 01m57s393*

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 02m02s678 2) 01m57s533* 3) 01m58s606 4) 01m57s971 5) 02m30s881

Nr   31: CANETTI DIEGO

1) 03m03s877 2) 02m00s791 3) 02m00s409* 4) 02m19s006 5) 02m04s030

Nr    8: AVALLE ALBERTO

1) 02m19s367 2) 02m00s874 3) 02m00s690* 4) 02m02s103 5) 02m59s591

Nr    5: AVALLE EFREM

1) 02m32s248 2) 02m12s626 3) 02m02s436* 4) 02m02s846 5) 02m39s097

Nr  311: SERENO BIGONI LUIGI

1) 02m54s405 2) 02m09s442 3) 02m10s695 4) 02m07s696 5) 02m03s364*

Nr  727: BUZZI DANIELE

1) 02m38s083 2) 02m10s271 3) 02m06s996* 4) 02m08s455

Nr   69: GROPPI  GAIA

1) 02m35s245 2) 02m17s066 3) 02m19s964 4) 02m16s349* 5) 02m19s324

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD SPORT TROFARELLO

1^ prova FINALE - A -

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.16

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 101 CAPPELLOTTO CAPIOTTO CAL 2403042829 HP4 OFF ROAD 7 13m39s234 01m56s025 3 Leader

2 129 SALUSTRI MARCO LAZ 2407015169 TEAM PETRIGL 7 13m58s941 01m59s422 2 19s707

3 103 GULLO FRANCESCO LOM 2409022999 TEAM QUAD TI 7 13m59s995 01m58s349 7 20s761

4 21 SANGANI KEVIN SIC 2415015474 ADVENTURE T 7 14m00s712 01m58s423 7 21s478

5 112 ALERCIA ELENA LOM 2409010168 TEAM QUAD TI 7 14m14s915 02m00s129 3 35s681

6 31 CANETTI DIEGO CAL 2403032465 HP4 OFF ROAD 7 14m40s157 02m03s550 7 01m00s9

7 5 AVALLE EFREM PIE 2412031904 SCUD. DRAGHI 7 14m59s177 02m06s757 2 01m19s9

8 69 GROPPI  GAIA EMI 2405033321 MC VENTASSO 6 13m55s155 02m16s917 4 1 Giro

-- Ritirati --
9 7 GULLO RICCARDO LOM 2409022981 TEAM QUAD TI 3 06m06s936 02m03s902 3 4 Giri

Inizio: 21/04/2024 11.49.34 Fine: 21/04/2024 12.05.22 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 129-7-101-103-5-21-112-31-69

Nr  101: CAPPELLOTTO CAPIOTTO TOMMASO

1) 01m56s690 2) 01m56s059 3) 01m56s025* 4) 01m58s047 5) 01m57s159
6) 01m57s380 7) 01m57s874

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 01m55s747 2) 01m59s422* 3) 01m59s856 4) 02m00s555 5) 02m01s357
6) 01m59s934 7) 02m02s070

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 01m59s746 2) 02m01s974 3) 02m01s064 4) 02m00s302 5) 01m59s349
6) 01m59s211 7) 01m58s349*

Nr   21: SANGANI KEVIN

1) 02m03s520 2) 01m59s955 3) 02m02s225 4) 01m58s545 5) 01m58s833
6) 01m59s211 7) 01m58s423*

Nr  112: ALERCIA ELENA

1) 02m04s359 2) 02m02s529 3) 02m00s129* 4) 02m00s856 5) 02m00s358
6) 02m02s658 7) 02m04s026

Nr   31: CANETTI DIEGO

1) 02m07s306 2) 02m04s433 3) 02m07s934 4) 02m07s769 5) 02m05s385
6) 02m03s780 7) 02m03s550*

Nr    5: AVALLE EFREM

1) 02m03s057 2) 02m06s757* 3) 02m09s519 4) 02m07s783 5) 02m10s584
6) 02m11s243 7) 02m10s234

Nr   69: GROPPI  GAIA

1) 02m19s075 2) 02m20s027 3) 02m19s464 4) 02m16s917* 5) 02m19s148
6) 02m20s524

Nr    7: GULLO RICCARDO

1) 01m56s246 2) 02m06s788 3) 02m03s902*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD SPORT TROFARELLO

2^ prova FINALE - A -

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.17

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 101 CAPPELLOTTO CAPIOTTO CAL 2403042829 HP4 OFF ROAD 7 14m02s417 01m57s055 6 Leader

2 129 SALUSTRI MARCO LAZ 2407015169 TEAM PETRIGL 7 14m06s498 02m00s033 3 04s081

3 31 CANETTI DIEGO CAL 2403032465 HP4 OFF ROAD 7 14m13s046 01m59s887 6 10s629

4 103 GULLO FRANCESCO LOM 2409022999 TEAM QUAD TI 7 14m14s683 01m59s901 6 12s266

5 21 SANGANI KEVIN SIC 2415015474 ADVENTURE T 7 14m15s790 02m00s000 6 13s373

6 112 ALERCIA ELENA LOM 2409010168 TEAM QUAD TI 7 14m28s648 02m00s465 3 26s231

7 7 GULLO RICCARDO LOM 2409022981 TEAM QUAD TI 7 14m44s501 01m55s693 4 42s084

8 5 AVALLE EFREM PIE 2412031904 SCUD. DRAGHI 7 15m31s980 02m11s172 2 01m29s5

9 69 GROPPI  GAIA EMI 2405033321 MC VENTASSO 6 14m45s341 02m24s032 3 1 Giro

-- Non partiti --
10 9999 NOT IDENTIFIED 1 0 -  - -  - 0
11 9998 NOT IDENTIFIED 2 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 15.38.52 Fine: 21/04/2024 15.54.27 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 129-112-101-31-103-21-7-5-69

Nr  101: CAPPELLOTTO CAPIOTTO TOMMASO

1) 02m01s958 2) 02m02s012 3) 02m00s653 4) 02m00s150 5) 02m02s355
6) 01m57s055* 7) 01m58s234

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 02m00s255 2) 02m01s096 3) 02m00s033* 4) 02m00s717 5) 02m01s523
6) 02m00s299 7) 02m02s575

Nr   31: CANETTI DIEGO

1) 02m05s591 2) 02m02s901 3) 02m02s398 4) 02m01s215 5) 02m01s043
6) 01m59s887* 7) 02m00s011

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 02m07s261 2) 02m02s051 3) 02m02s355 4) 02m01s276 5) 02m01s601
6) 01m59s901* 7) 02m00s238

Nr   21: SANGANI KEVIN

1) 02m08s343 2) 02m02s000 3) 02m01s637 4) 02m01s471 5) 02m01s240
6) 02m00s000* 7) 02m01s099

Nr  112: ALERCIA ELENA

1) 02m01s404 2) 02m01s904 3) 02m00s465* 4) 02m00s539 5) 02m01s750
6) 02m05s582 7) 02m17s004

Nr    7: GULLO RICCARDO

1) 02m08s572 2) 02m52s092 3) 01m56s490 4) 01m55s693* 5) 01m56s438
6) 01m57s367 7) 01m57s849

Nr    5: AVALLE EFREM

1) 02m11s335 2) 02m11s172* 3) 02m12s881 4) 02m13s186 5) 02m15s234
6) 02m14s701 7) 02m13s471

Nr   69: GROPPI  GAIA

1) 02m26s605 2) 02m24s066 3) 02m24s032* 4) 02m25s433 5) 02m30s588
6) 02m34s617

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

Nr 9998: NOT IDENTIFIED 2

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD SPORT TROFARELLO

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.17

C_SPOQUA: 1.305 Punti

1 101 CAPPELLOTTO CAPIOTTO TOM 2403042829 HP4 OFF ROAD AS C_SPOQ 180 (90+90)
2 129 SALUSTRI MARCO 2407015169 TEAM PETRIGLIA C_SPOQ 168 (84+84)
3 103 GULLO FRANCESCO 2409022999 TEAM QUAD TITY C_SPOQ 157 (80+77)
4 31 CANETTI DIEGO 2403032465 HP4 OFF ROAD AS C_SPOQ 153 (73+80)
5 21 SANGANI KEVIN 2415015474 ADVENTURE TEAM C_SPOQ 152 (77+75)
6 112 ALERCIA ELENA 2409010168 TEAM QUAD TITY C_SPOQ 148 (75+73)
7 5 AVALLE EFREM 2412031904 SCUD. DRAGHI RO C_SPOQ 140 (71+69)
8 69 GROPPI  GAIA 2405033321 MC VENTASSO 40 C_SPOQ 136 (69+67)
9 7 GULLO RICCARDO 2409022981 TEAM QUAD TITY C_SPOQ 71 (0+71)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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